Señor Mario Hernan Erbs Monckeberg Ciudad

De mis consideraciones:

A través de la presente, me es grato manifestar a Usted que la Junta General Universal de Accionistas de la Compañía INMOBILIARIA TEAMCO S.A., celebrada el día 28 de Noviembre del 2001, ha decidido designar a usted como Presidente por un período estatutario de dos años, aunque podrá continuar en sus funciones hasta que sea legalmente reemplazado. La Representación Legal de la Compañía le compete al Gerente General. Usted le subrogará en sus funciones en caso de ausencia temporal o definitiva del Gerente General.

por Escritura La Compañía INMOBILIARIA TEAMCO S.A. se constituyó Pública otorgada ante el Notario Trigésimo Segundo del Cantón Quito, el 24 de septiembre del 2001, fue aprobada por la Superintendencia de Compañías, mediante resolución No. 01.Q.IJ.5297 de 06 de Noviembre del 2001 e inscrita en el Registro Mercantil del Cantón Quito el 22 de Noviembre del 2001, bajo el número 4776, tomo 132.

Muy Atentamente,

Fabian Moran Presidente Ad-hoc

Quito, 29 de Noviembre del 2001

Yo, Mario Hernan Erbs Monckeberg, portador de la cédula de ciudadanía No. 170436719-8, acepto el nombramiento de Presidente de la Compañía de INMOBILIARIA TEAMCO S.A., hoy en el Distrito Metropolitano de Quito en el día 29 de Noviembre del 2001, por un período de dos años.

Mario Hernan Erbs Monckeberg

C. 170436719-8

Con esta fecha queda inscrito el presente documento bajo el № 9 6 de Nombramientos Tom

Dr. AAUL GAYBOR SECAIRA REGISTRADOR MERCANTIL DEL CANTON QUITO